
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o.  
Nová Ves 66, 671 25 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.02.2005 z originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01 

INFORMACE O VÝROBKU 

SPREJ NA ŘETĚZY 
Kettenspray 

POPIS VÝROBKU Jedná se o vysoce jakostní, tepelně stabilní kombinaci mazadel. Je extrémně 
přilnavý a odolný proti odstřikování. Po odpaření rozpouštědel zůstává na ošet-
řených částech extrémně pevný, přilnavý a měkký film. Vhodný pro klasické řetě-
zy i pro řetězy s O-kroužky. 

VLASTNOSTI - extrémní přilnavost 
- neodstranitelnost odstředivou silou 
- výborná ochrana proti korozi 
- vysoká odolnost proti tlaku 
- odolnost vůči teplé, studené a stříkající vodě 
- vynikající vzlínavost 
- výborné snížení tření a opotřebení 
- zabraňuje prodlužování řetězů u vysokootáčkových motocyklů 
- nejvyšší výkon pouze v nesmíšeném stavu s jiným tukem 

TECHNICKÁ DATA Báze : syntetický olej / zvyšovač přilnavosti 
Barva : bezbarvá / čirá 
Hustota (po odpaření rozpouštědla) : 0,715 g/ cm3   
Teplotní rozsah : -30°C až + 180°C 

     krátkodobě až +200°C 
 Odolnost proti vodě při +90°C : 0   DIN 51807 

OBLAST POUŽITÍ  Základní a údržbové mazání řetězů. Obzvlášť vhodný do prašného, špinavého a 
silně korozívního prostředí. Díky extrémní přilnavosti je vhodný zejména pro vy-
soce zatěžované a rychle běžící řetězy. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Řetěz důkladně očistit vhodným prostředkem jako je např. Liqui Moly Rychločis-
tič obj. č. 3318. Nastříkat tuk rovnoměrně na řetěz. Po odpaření rozpouštědel 
získá tuk svou konečnou konzistenci a přilnavost. 

NABÍDKA BALENÍ Kettenspray 400 ml Obj. č. 3579 
 200 ml Obj. č. 3581 


